
 

 

 
 

 

      Alla DSGA Dott.ssa Daniela Beccaluva 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO - SEZIONE AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

Oggetto: Conferimento incarico a supporto del progetto “INNOPALEOLAB” a valere sul PNRR:  

PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – Investimento 3.2: Scuola 4.0 – Azione 2 – Next 

generation labs – Laboratori per le professioni digitali,  

Codice _ M4C1I3.2-2022-962-P-10945_ CUP: C14D22002730006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation 

EU (NGEU), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 giugno 2022 n. 161 recante “Adozione del “Piano Scuola 4.0” in 

attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU”; 

VISTO il Decreto Ministeriale 8 agosto 2022, n. 218, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche 

per l'attuazione del Piano Scuola 4.0 nell'ambito dell'Investimento 3.2 del PNRR: scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 

VISTO l'accordo di concessione per il finanziamento delle attività del 18/03/2023____ prot. n. _48768; 

RICHIAMATO il proprio decreto di assunzione a bilancio del __27/3/2023________ prot. n. _3240____; 

VISTO il decreto di nomina del gruppo di progettazione e realizzazione del progetto; 

 

 

DECRETA 

 

il conferimento dell’incarico al DSGA Beccaluva Daniela per la gestione del supporto tecnico e organizzativo 

al DS . 

Per tale prestazione, il DSGA Beccaluva Daniela sarà retribuito come personale INTERNO all’Amministrazione 

con un compenso orario omnicomprensivo di euro 24,55 (lordo stato), rapportato alle ore effettivamente 

prestate, per un totale massimo di ore  30,00…; tale importo è onnicomprensivo di tutte le attività funzionali 

e strumentali all’incarico ricevuto, di qualsiasi onere a carico del soggetto incaricato e delle ritenute fiscali e 

contributive a carico dell’amministrazione. 



 

 

Per il suddetto incarico il DSGA dovrà: 

collaborare con il Dirigente Scolastico per tutti gli aspetti tecnici e organizzativi nelle varie fasi inerenti la 

realizzazione del progetto. 

L’incarico avrà durata dalla data del presente atto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluse la 

rendicontazione ed eventuali controlli. 

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

__Prof. Imerio Chiappa__ 
(documento firmato digitalmente) 

 


		2023-05-25T11:27:18+0200
	Imerio Chiappa


		2023-05-25T11:28:30+0200
	ITIS P PALEOCAPA




